
Hledáme vedoucího výroby v elektru!
 40 000 - 60 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Nová příležitost pro vedoucí výroby! Do našeho týmu hledáme posilu. Přes třicet let se zabýváme vývojem a
výrobou rozvaděčů a právě teď hledáme šéfa, který bude vést celou naši výrobu. Třeba jím jste právě vy!

Náplň práce
Vaším hlavním úkolem bude úkolovat a vést vaše podřízené.  
Budete je mít na starosti jak po technické, tak i personální stránce.  
Na výrobě rozvaděčů se budete z části podílet i osobně.  
Součástí vaší zodpovědnosti bude také výstupní kontrola, dodržování termínů a z menší části budete
komunikovat i s dodavateli či vývojem.  

Požadavky
Očekáváme především technické znalosti elektrotechniky – ideálně uvítáme zkušenost přímo s
rozvaděči (NN)  
Předpokladem je tedy i vyhláška 50 nebo NV 194/2022.  
Uvítáme i předchozí zkušenosti s vedením (třeba i menších) týmů.  
Důležité jsou dobré komunikační a řídící schopnosti – měl byste být spíše diplomat.  

Nabízíme
Práce v Opavě s možným příspěvkem na dopravu.  
Pracovní doba na jednu směnu (od 7 hodin)  
Platové ohodnocení odpovídající vašim zkušenostem s každoročními finančními bonusy  
5 týdnů dovolené  
Příspěvky na sport, dovolenou nebo stravování.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


